
Vaststelling aanpassing van de Wandelroutenetwerkkaart behorende bij de

Nota Wandelroutenetwerk Zuid-Holland 2010-2020.

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland;

Gelet op artikel 158 van de Provinciewet en het besluit van Provinciale Staten in de vergadering van

30 juni 2010;

Besluiten:

1. In te stemmen met de verzoeken van de Groenalliantie Midden-Holland, de gemeente Lisse, de

gemeente Alphen aan den Rijn en de regio Alblasserwaard/Vijfheerenlanden tot aanpassing van

de Wandelroutenetwerkkaart, behorende bij de Nota Wandelroutenetwerk Zuid-Holland 2010-

2020.

 

2. Vast te stellen de aangepaste Wandelroutenetwerkkaart behorend bij de Nota Wandelroutenetwerk

Zuid-Holland 2010-2020 (oktober 2015).

 

Den Haag, 9 oktober 2015

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

Voor dezen,

 

drs I.W.M. Wooning

hoofd bureau Realisatie Water en Groen

 

Bijlage: Wandelroutenetwerkkaart 2010-2020, oktober 2015

Nr. 6834

PROVINCIAAL BLAD 14 oktober

2015

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

Provinciaal blad 2015 nr. 6834 14 oktober 20151


